凤庆县2015年公开招聘
县直属学校教师结果公示
    根据《凤庆县教育局  凤庆县人力资源和社会保障局关于印发2015年教师流动工作方案的通知》（凤教联发〔2015〕11号）要求，在县人大、县政协、县人社局的监督指导下，2015年县直属学校公开招聘教师工作于2015年8月3日至4日在凤庆县第二完全小学进行，经笔试和面试综合考核，肖天美等19名同志被拟聘为县直属学校教师，现将拟聘人员公示如下：
	姓名
	性别
	专业
	学历
	竞聘学校
	竞聘岗位
	笔试成绩
	面试成绩
	综合成绩
	是否拟聘
	备注

	肖天美
	女
	物理学
	本科
	凤一中
	物理教师
	80
	89.33
	82.799
	是

	舒贵珍
	女
	汉语言文学
	本科
	凤一中
	语文教师
	72
	84
	75.6
	是

	杨凤
	女
	汉语言文学
	本科
	凤一中
	语文教师
	75
	74.33
	74.799
	是

	罗树贞
	女
	英语
	本科
	凤一中
	英语教师
	86.5
	80.9
	84.82
	是

	左学萍
	女
	汉语言文学
	本科
	凤三中
	语文教师
	71
	88.33
	76.199
	是

	李继慧
	女
	汉语言文学
	本科
	凤三中
	语文教师
	68
	85
	73.1
	是

	杨涛
	男
	数学与应用数学
	本科
	凤三中
	数学教师
	85
	93
	87.4
	是

	包乐
	男
	数学与应用数学
	本科
	职教中心
	数学教师
	78
	92.67
	82.401
	是

	杨征安
	男
	汉语言文学
	本科
	职教中心
	语文教师
	79
	80.67
	79.501
	是

	张文舒
	女
	汉语言文学
	专科
	凤一小
	语数教师
	82.8
	92.67
	85.761
	是

	李海燕
	女
	文秘
	专科
	凤一小
	语数教师
	77.8
	87.67
	80.761
	是

	杨文英
	女
	汉语言文学
	专科
	凤一小
	语数教师
	78.55
	84
	80.185
	是

	赵正媛
	女
	初等教育
	专科
	凤二小
	语数教师
	55.8
	84.7
	64.461
	是

	肖平美
	女
	综合文科
	专科
	凤一幼
	幼教教师
	89
	73.33
	84.299
	是

	王晓霞
	女
	小学教育
	本科
	凤一幼
	幼教教师
	67.5
	80.33
	71.349
	是

	刘庆
	女
	小学教育
	专科
	凤一幼
	幼教教师
	70.5
	67.33
	69.549
	是

	余建权
	女
	学前教育
	本科
	凤一幼
	幼教教师
	74
	54.67
	68.201
	是

	李云仙
	女
	汉语言文学
	本科
	凤一幼
	幼教教师
	72
	59
	68.1
	是

	张义才
	女
	汉语言文学
	本科
	凤一幼
	幼教教师
	79.5
	41
	67.95
	是

公示时间从2015年8月5日开始至2015年8月11日，公示 7天。公示期间若对招聘结果有异议，可以书面的形式或拨打举报电话向凤庆县教育局人事股反映。
[image: image1.png]

    凤庆县教育局人事股电话：0883--4215837
凤庆县教育局

2015年8月5日
PAGE
2